

Uchwała Nr XXXII/283 /2009
Rady miejskiej w Rakoniewicach
z dnia 27 października 2009r.

w sprawie : zaciągnięcia zobowiązań finansowych na lata 2010 - 2011.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala, co następuje:

§ 1 Rada Miejska w Rakoniewicach postanawia zaciągnąć zobowiązanie finansowe na lata 2010 i 2011 na realizację zadania związanego z ubezpieczeniem mienia i odpowiedzialności zamawiającego do kwoty : 64.226,00 zł (słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące dwieście dwadzieścia sześć złotych 00/100) w następującym podziale :

- 2010 rok kwota : 32.113,00 zł
- 2011 rok kwota : 32.113,00 zł

§ 2. Spłata zobowiązań nastąpi w roku 2010 i 2011 z dochodów własnych gminy.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

**Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXII/ 283/ 2009
z dnia 27 października 2009r.**

w sprawie : zaciągnięcia zobowiązań finansowych na lata 2010 - 2011.

W wyniku przetargu na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie:
I części zamówienia: ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych , ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku , ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, ubezpieczenie szyb od stłuczenia, ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków, ubezpieczenia komunikacyjne (OC, NNW, AC),

II części zamówienia: ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków OSP wariant imienny i bezimienny.

Dla I części zamówienia wybrano ofertę UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeniowe S.A. ul. Generała Kutrzeby 12a/101 61-719 Poznań na kwotę: 49.094 zł i dla II części zamówienia wybrano ofertę UNIVERSUM Towarzystwo Ubezpieczeniowe na Życie S.A. ul. Słomińskiego 19 lok.515 00-195 Warszawa na kwotę : 15.132 zł. Termin realizacji zadania został określony na okres od 01.11.2009 do 30.10.2012, a płatności wynoszą : w roku 2010 – 32.113 zł i w roku 2011 - 32.113 zł.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne.